MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA - BAP

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 214

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2020 – BAP/CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Administração Pública do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por

meio da Comissão de Seleção (Portaria 06/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 01/2020 –

BAP/CEAD/UFPI, à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor CAPES/ UAB/ CEAD / UFPI para atuação no Curso de

Administração Pública (turmas / Polos de Apoio Presencial UAB / UFPI), tornam público aos interessados o resultado da homologação das inscrições

após interposições de recursos, por função, polo, constando nome e CPF do candidato, situação e motivo do eventual indeferimento.

TUTORIA PRESENCIAL POR POLO

ALTOS CPF SITUAÇÃO

Antônio Lindemberg Sousa e Silva 008.127.713-03 Deferido

Adriana Machado Lima 019.188.943-10 Deferida

José Marconi Silva 159.761.903-59 Indeferido

João Luiz da Rocha Júnior 027.473.813-27 Deferido

José Roberto Carvalho Silva 651.560.053-49 Indeferido

Marcondes Gomes de Araújo 183.755.963-53 Deferido

Ana Jéssyca Dias de Araújo Ferreira 041.210.113-09 Indeferida

BOM JESUS CPF SITUAÇÃO

Ildene Soares Vaz 022.859.473-13 Deferida

Raimunda Ribeiro de Oliveira 000.971.373-59 Deferida

GILBUÉS CPF SITUAÇÃO

José Marlos Moreira de Souza 829.730.403-53 Deferido

Eveline Kissila Silva Souza 026.966.723-77 Indeferida

http://www.cead.ufpi.br/

Levi de Sousa Lima 900.155.923-91 Deferido

José Almeida dos Santos 011.130.073-89 Indeferido

LUÍS CORREIA CPF SITUAÇÃO

Selmira Maria Ribeiro Alves 839.641.003-82 Deferida

Wesley Martins Araújo 342.200.218-92 Deferido

Christiane Antunes da Silva 394.810.583-68 Deferida

Joyce Anne Pereira Silva 005.227.843-30 Deferida

Thiago Firmo de Oliveira 065.289.954-43 Indeferido

REGENERAÇÃO CPF SITUAÇÃO

Maycon José da Silva 013.560.633-06 Deferido

Raillany de Sá e Sousa 036.991.953-09 Deferida

Teresinha de Jesus Ferreira Borges 917.845.733-53 Indeferida

João Antônio Soares Lira 010.443.353-19 Indeferido

SANTA CRUZ DO PIAUÍ CPF SITUAÇÃO

José de Deus de Sousa Campos 693.400.053-68 Deferido

Wilton Dantas Neiva 396.685.683-20 Indeferido

Fabiano Gonçalves Ferreira 024.127.753-11 Indeferido

Neila Pio de Morais 039.940.283-70 Deferido

Edson de Araújo Rodrigues 027.016.493-66 Indeferido

SIMPLÍCIO MENDES CPF SITUAÇÃO

Maria Auxiliadora de Sousa Coelho 963.742.503-97 Deferida

Vânia Rodrigues Veras Ramos 478.882.703-44 Deferida

Neilany Araújo de Sousa 017.562.173-00 Deferida

Francisco Marcos Costa Rodrigues 900.234.713-87 Deferido

Francisco França de Araújo 267.093.173-15 Deferido

Marcília Cristina Vieira de Morais Costa 023.780.023-35 Deferida

Dalva Reis Sousa 008.962.953-11 Deferida

Eliane de Deus Lima 254.983.098-99 Indeferida

Cleiton Fialho Coelho 008.136.453-93 Deferido

Francisco Sidney Mauriz 967.148.591-04 Deferido

UNIÃO CPF SITUAÇÃO

Maria Siqueira Silva 026.394.893-56 Deferido

Francisca Maria Teixeira Sousa 029.624.903-36 Deferido

Marcos Patrício Martins da Silva 873.165.363-49 Indeferido

Francisca das Chagas Rosa da Cruz 932.776.283-53 Deferido

Valderez Abreu Machado de Brito 018.606.503-50 Deferido

TUTORIA A DISTÂNCIA CPF SITUAÇÃO

Heldiane Estevão Maranhão Jansen 036.220.353-90 Indeferida

Adriana Chaves Magri de Mattos 892.854.093-34 Deferida

Joelita de Alencar Fonseca Santos 566.084.383-20 Deferida

José Maria de Sousa Silva 789.372.803-53 Deferido

Ana Karoline Amaral Sampaio 018.308.623-67 Deferida

Rafael Fernandes de Mesquita 016.322.523-09 Deferido

Haroldo Aurélio Nunes A. Filho 656.807.313-04 Deferido

Cinthia Milânnia Cardoso Ferreira 021.858.273-08 Deferida

Delson Ferreira Bonfim 395.164.153-34 Deferido

Wellington Silva Lima 005.426.213-73 Deferido

Elizabeth da Costa Machado 566.004.533-20 Deferida

Tadeu Melo de Sousa 667.349.593-68 Deferido

Daniele Carine Monteiro Costa 000.222.973-08 Deferida

Carlos Francisco Mauriz Lopes 343.110.413-49 Deferido

Mauro Sérgio Guimarães Rezende 491.666.466-34 Deferido

José Luís Silva 446.743.173-04 Deferido

Cantalio Soares Ribeiro 772.676.053-20 Deferido

Luiz Carlos Barbosa de Paiva 041.462.374-67 Indeferido

Sonayle de Carvalho Bezerra 802.189.203-00 Deferida

Ana Paula dos Santos Pinheiro 032.250.593-31 Deferida

Ana Lúcia da Silva Frazão 654.102.893-15 Deferida

Maria da Conceição de Carvalho Ribeiro 038.349.553-96 Deferida

Gisleide Maria dos Santos e Silva 007.483.393-61 Deferida

Solineide Moura e Silva 564.731.173-34 Deferido

Susana Fernandes de Sousa 815.010.803-34 Deferida

Michelle Ribeiro Cavalcante 011.034.353-02 Indeferido

Albano de Silva Melo Júnior 027.085.343-00 Deferido

Marilene de Abreu Libânio 763.097.033-15 Deferida

Leidiane Brito de Sousa 007.141.073-28 Deferida

Jordânia de Oliveira Almeida 978.774.413-04 Indeferida

Jannaib Beserra Benvindo Rosado 043.038.833-01 Deferido

Bekembauer Procópio Rocha 600.243.513-18 Deferido

Aryadynna Santos Feitosa 018.135.773-90 Deferida

Alex dos Santos Alves 014.379.793-00 Indeferido

Natanael Campos da Silva 001.638.853-46 Deferido

Lígia Karine Leal Rodrigues 510.237.843-00 Deferida

Rafael de Sousa Franco 010.390.603-74 Deferido

Renato de Sousa Deus 045.740.383-73 Deferido

Cristhian Rêgo Passos 661.696.903-72 Deferido

Fredson Soares de Oliveira 969.943.553-49 Deferido

Marcus Vinícius de Sousa Lopes 851.544.463-68 Deferido

Alan Kilson Ribeiro 019.136.573-45 Deferido

Aluysio Ricardo Nunes Fonseca 994.617.063-37 Indeferido

Joanilze de Sousa Leal 764.342.493-49 Indeferida

 Fernando Alves da Silva 015.231.643-44 Indeferido

Valdirene Guedes de Moura 730.369.603-25 Indeferido

Janaína Pereira de Miranda Lima 966.771.633-34 Deferido

Francisca Josellia Moreira da Silva Leal 025.308.453-95 Deferida

Antônio Jair de Sousa Silva 999.707.323-15 Indeferido

Lídia Rangel Pessoa e Silva 785.834.703-91 Indeferido

Marco Aurélio Medeiros do Nascimento 966.872.403-82 Indeferido

Miguel Rodrigues da Costa Filho 278.520.578-29 Deferido

Arislene Nunes Sousa de Aráujo 035.742.903-65 Deferida

Maria Goretti Gomes de Negreiros 305.484.973-20 Deferida

Paulo Henrique da Rocha Santos 660.547.373-68 Deferido

Carlos Alberto de Sousa Ribeiro Filho 993.075.703-10 Deferido

Josélia Rodrigues de Sousa 035.998.633-18 Indeferida

Francisca Eulália de Amorim Freitas 794.973.793-20 Indeferida

Thiago Soares dos Santos 876.074.173-20 Deferido

Carla Gabryela Resende Fonseca 060.359.423-93 Deferida

Jefferson Silva Lima 747.764.443-72 Indeferido

Manoel de Barros Filho 470.304.103-00 Deferido

Keila Marreiros dos Santos 712.034.783-72 Indeferida

Carlos Eduardo de Góis Rodrigues 615.178.953-91 Deferido

Samara Carvalho Sampaio 536.655.203-63 Deferida

Karmel Alves da Silva 026.675.353-16 Deferida

Agnello Rufino da Silva Júnior 287.160.783-49 Deferido

Eduardo César Brito de Sousa Lima 888.615.033-49 Deferido

Maria Deusivânia Alves Rodrigues 016.256.443-02 Deferida

Allan Kardec Macedo de Miranda 763.240.013-34 Deferido

Heliândia Rosa da Fonseca 760.798.483-68 Indeferido

Judite Fonseca Leal 875.566.933-68 Indeferido

Fabrício Carvalho da Silva 024.656.823-26 Deferido

Ana Paula Borges da Silva 785.093.783-04 Indeferido

Alexandro Araújo Sales 917.907.353-00 Deferido

Ana Lúcia Pereira Machado dos Reis 034.439.603-75 Indeferido

Adriana Chaves Magri de Mattos 892.854.093-34 Deferido

Márcio Gledson Lima e Silva 773.082.713-15 Deferido

Inácia de Sousa Ribeiro 340.397.163-53 Deferida

Jonnhy Carvalho Arruda Mendes 294.527.673-91 Deferido

Sanmya Patrícia Silva Santos 881.918.423-00 Indeferido

Hélio Vaz Leal Farias 337.450.303-97 Deferido

Luana Oliveira Alves 004.656.573-62 Deferida

Diórgenes de Sousa Barros Silva 008.175.173-75 Indeferido

Jairton Alves de Sousa 396.865.743-87 Deferido

Janaína Moura Evangelista de Melo 693.217.523-15 Indeferido

Welber Fernando Alves da Silva 015.231.643-44 Deferido

Eduardo André de Sousa Ramos 420.562.843-91 Deferido

João da Costa Carvalho 036.385.303-02 Deferido

Teresina (PI), 19 de fevereiro de 2020

Comissão de Seleção

Portaria 06/2020 CEAD/UFPI